UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ DU LỊCH                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:       /QĐ-SDL                                     Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí

quản lý hành chính năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý

hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính về việc Quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối

với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 19/2006/QĐ-UBND ngày 22/02/2006 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế

và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan hành chính thuộc khối tỉnh

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 89/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Bình Định;

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Cán bộ, công chức của Sở Du lịch ngày

20/03/2020 đã thống nhất thông qua;

                                                       QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế tự chủ tự chịu trách nhiệm

về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính tại Sở Du lịch năm 2020.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/01/2020.

Điều 3: Lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn,

toàn thể cán bộ, công chức và người lao động Sở Du lịch chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh Bình Định;

- Ban Thanh tra ND

- Lưu: VT, KT.

                                                                                       Nguyễn Văn Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T09:48:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T17:06:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T17:06:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T17:07:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T17:07:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T17:07:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!